s UBI0s,

DIPARTIMENTO DI

UNIVERSITA DEGLI ST‘ BIOTECNOLOGIE E
‘ SCIENZE DELILA VITA -

’é
Z
5’ DELL’INSUBRIA DBSV

/’\fn ':\‘5@ Il Direttore

Anno 2021

Tit. III

Ccl. 13

Fasc. 2021- . . s s .

asc. 20 Oggetto: approvazione atti della commissione valutatrice della
I11/13.19 selezione pubblica per il conferimento di assegni per
N. Allegati I'incentivazione delle attivita di tutorato didattico-integrative,
0 propedeutiche e di recupero a supporto del test della
- — preparazione iniziale e graduatoria (BTUT-DBSV01_2021)

Rif. I1 DIRETTORE

- Richiamato il Regolamento di Ateneo per il servizio di tutorato e per
I’attribuzione di assegni per 'incentivazione delle attivita di tutorato,
didattico-integrative, propedeutiche e di recupero;

- Richiamata la delibera del Consiglio di Dipartimento rep. 36 del 14
aprile 2021 con cui e stata definita la modalita di svolgimento del
test di verifica della preparazione iniziale per gli immatricolati e
iscritti al I anno dei corsi di laurea triennale;

- Richiamato il Decreto del Direttore di Dipartimento Rep. N. 308 del
16/07/2021 di emissione del bando di selezione per il conferimento di
1 assegno per l'incentivazione delle attivita di tutorato didattico-
integrative, propedeutiche e di recupero a supporto del Test di
Verifica della preparazione iniziale (BTUT-DBSV01 2021);

- Richiamato il decreto del direttore di Dipartimento Rep. N. 329 del
30/07/2021 di nomina della Commissione valutatrice;

- Preso atto del verbale della Commissione giudicatrice che nella
riunione del 03/08/2021 ha valutato le domande e definito la
graduatoria, rep. 33 del 03/08/2021;

- Accertata la regolarita formale degli atti;

- Considerato che non e prevista, a breve termine, una seduta del
Consiglio di Dipartimento per deliberare il conferimento degli
assegni per l'incentivazione delle attivita di tutorato didattico-
integrative, propedeutiche e di recupero a.a. 2021/2022;

- Considerato opportuno procedere alla pubblicazione della
graduatoria in tempo utile per garantire il regolare svolgimento delle
attivita a supporto del test della preparazione iniziale nell’a.a. 2021-
2022

DECRETA

1. di approvare gli atti della Commissione valutatrice come da verbale del
03/08/2021 Rep. 33;
2. di approvare la seguente graduatoria:
1. Valentina Dorigatti 27/30 - VINCITORE
2. Simone Bottoni 25/30 - IDONEO
3. di provvedere alla pubblicazione della graduatoria finale;

pudy¥[E] Via J.H. Dunant, 3 - 21100 Varese (VA)- Italia Piano Verde
_-n;.__,_a%_\"-ﬂ'_l;ﬂ";' I Tel. +39 0332-421316; Fax +39 0332-421326 Uff. 110.0
::Eﬂ' _1; Email: amministrazione.dbsv@uninsubria.it-

ﬁ- i -E\ PEC:dbsv@pec.uninsubria.it
-] l I "

L, Web: www.uninsubria.it
v P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120
" Chiaramente Insubria!


mailto:dbsv@pec.uninsubria.it
http://www.uninsubria.it/web/siba
mailto:amministrazione.dbsv@uninsubria.it

%QODIO’"O@ . DIPARTIMENTO DI
f 5 UNIVERSITA DEGLI ST SCI]?;I(ZY]I;E]S]?L(I{IAO\%;::AE
% ¢ DELL’INSUBRIA DBSV
& & :

ij\;ﬂ i T{ﬂ‘t’ Il Direttore

4. di autorizzare il conferimento dell’incarico al vincitore della selezione,
previa sottoscrizione dell’atto di impegno;
5. di incaricare la segreteria didattica del Dipartimento dell’esecuzione

del presente provvedimento, che sara registrato nel repertorio
generale dei Decreti del Dipartimento;

Il presente decreto sara sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento
nella prima seduta utile.

Varese, data della firma digitale

Il Direttore di Dipartimento
Prof. Luigi Valdatta
Firmato digitalmente



	Richiamato il decreto del direttore di Dipartimento Rep. N. 329 del 30/07/2021 di nomina della Commissione valutatrice;
	Preso atto del verbale della Commissione giudicatrice che nella riunione del 03/08/2021 ha valutato le domande e definito la graduatoria, rep. 33 del 03/08/2021;
	Accertata la regolarità formale degli atti;
	Considerato che non è prevista, a breve termine, una seduta del Consiglio di Dipartimento per deliberare il conferimento degli assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato didattico-integrative, propedeutiche e di recupero a.a. 2021/2022;
	Considerato opportuno procedere alla pubblicazione della graduatoria in tempo utile per garantire il regolare svolgimento delle attività a supporto del test della preparazione iniziale nell’a.a. 2021-2022
	DECRETA
	1. di approvare gli atti della Commissione valutatrice come da verbale del 03/08/2021 Rep. 33;
	2. di approvare la seguente graduatoria:
	1. Valentina Dorigatti 27/30 - VINCITORE
	2. Simone Bottoni 25/30 - IDONEO
	
	Il Direttore di Dipartimento
	Prof. Luigi Valdatta
	Firmato digitalmente

		2021-08-05T14:02:12+0200
	IT
	Luigi Valdatta




